上記工事の質疑について下記のとおり回答します。

明細表第２号　単価表第9号　ﾀﾞﾝﾌﾟﾄ
ﾗｯｸ[ｵﾝﾛｰﾄﾞ・ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ]2t積級の損料単
価は（建設機械等損料表）1時間当り
換算値損料(１３欄)を採用してよろし
いのでしょうか。ご教示下さい。

 そのとおりです。

明細表第５号　単価表第16号　ﾄﾗｯｸｸ
ﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾌﾞ型]4.9t吊の損料単価
は（建設機械等損料表）1時間当り換
算値損料(１３欄)を採用してよろしい
のでしょうか。ご教示下さい。

 そのとおりです。

 そのとおりです。

質疑回答書

入 札 参 加 者 各 位

工 事 名 越前町一丁目～上町二丁目配水本管布設替工事

令和7年7月2日

山　本　　三　四　年

高知市上下水道事業管理者

 そのとおりです。

図書
番号

仕様書
ページ

質疑事項 回答番号

1

明細表第１号　単価表第2号　ﾄﾗｯｸ[ｸ
ﾚｰﾝ装置付]2t積2.9t吊の損料単価は
（建設機械等損料表）1時間当り換算
値損料(１３欄)を採用してよろしいの
でしょうか。ご教示下さい。

2

3

4

明細表第１・３・５・６号　単価表第
3・12・15・17号　電気溶接機[交流ｱｰ
ｸ式(手動)]250A　電撃防止器内蔵型の
損料単価は（建設機械等損料表）1日
当り換算値損料(１３欄)を採用してよ
ろしいのでしょうか。ご教示下さい。

5

明細表第１号　単価表第5号　発動発
電機運転(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆
動))20/25kVA排出ガス対策型(第1次)
の損料単価は（建設機械等損料表）1
日当り換算値損料(１３欄)を採用して
よろしいのでしょうか。ご教示下さ
い。

 そのとおりです。